—1—

泉委教干〔2017〕27 号

中共泉州市委教育工作委员会
关于俞英同志职务任免的通知

各科室：

根据泉州市教育工会九届六次全委会议选举结果，经研究

决定：

俞英同志任泉州市教育工会专职副主席，免去其泉州市教

育局（市委教育工委）思想政治工作科副科长职务。

 中共泉州市委教育工作委员会

    2017 年 9 月 30 日

 —2—

抄送：市委组织部，市人力资源与社会保障局，各县（市、区）教

育局，泉州经济技术开发区社会事业局，泉州台商投资区教

育文体旅游局，市属学校。

中共泉州市委教育工作委员会         2017 年 9 月 30 日印发